
2019 年 11 月 12 日 

お客さま 各位

株式会社 図書館流通センター

電気設備法定点検による弊社停電のお知らせ

拝啓 向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、12 月 8 日（日曜日）に法令による電気設備点検実施のため、 

弊社本社ビルおよび新座ブックナリーが停電となります。この影響で電話 

及びファックスが終日不通となります。 

 なお、TOOLi、TOOLi パッケージ連携版、FTP は通常通りご利用いただけ 

ます。 

また、天候不良の場合は順延となります。その場合は別途休止日時を 

ご連絡いたします。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

本件お問い合わせ先： 株式会社 図書館流通センター

営業デスク
ＴＥＬ ０１２０－８０１－２０２

新座ブックナリー
ＴＥＬ ０１２０－１１８－４９１


